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8. Nebėlbienėje po Gmentojės Traices. 
Emang. Matt. 7, 15—23. Grom. Nym. 8, 12—17. 

Minau jaugofis ui griešningos Aufžtybės. 

Pakarne Szirdi, af Dieme, 
Man rogpf Dt, prašau Tame! 
DE Rriftau, tu juf ir patjai 
ЗЕ Kryziaus pafižeminai. 

D fab Eirbis jau but žema; 
* Düf, jeib n’uzmirfcziau niefada, 

Tawe many} tai Dariuft, 
Seib Zemumu ne girgiaufi. 

„Diews prieginafi Rafidibziojantiemfiems Ber Waz 
farniemfiemė jiš būba Malonę.“ 1. Betr. 5, 5. — 
„Saugofitės nūg netifti Prarafü Awjü Rubüfe pas 
jus Mreinanegiū, bet Widuj jie pra draffą MBilfai. 
Teip Bonė Jėzus mujū Gendienipfoj Emangėlijoj fafo. 
Ale fašgi ben tie netifriejie Prarafai, Awjü Rubūje 
ateinautiejie, furiū teip Didep reif faugotiė, fadangi jie 
Widuy draffg Wilfai ją? Tai pra pafididziojantiejie 
netittiejie Mofitojei. Pono Jėzaus Gzieje, faip ji8 Rune 
maifžcžiojo, tai bumo Parpzėukiai. Iß Wirfans jie 
berobė mofino Diemo Zodi faip tifriejie; Bono Diemo 
Brijafpymus jie apfafe faip jie tūfius fename Teftamente 
Moyžėbiaus ben Brarafū Rungoje rado, tift Dar 
Hief atriauš išguldntus. Tai tie patys bumo, apie 
furiuš pagal ands Diends Emangėliją Bonas Yezus 
jamo Mofitinius graubeno: Sen jujū Teijpbe ne bus 
gerejne faıp Raißtemofitujü ir Paryzeußil, tap jus ne 
galit ieiti £‘Diewo Karalyfte. Anday jis jū Tei- 
Ipbę peife, o Bendien jü Waifius. Taygi matom, 
fab jü Waifei bey jū Teifybe, tat ta$ pats Dalykas, 
35 Wirfaus jie fief tief teijus, iš Midaus bjaurus; 
iš Mirgaus jie Almoja Raileiš apfifiautę, ale iš Mibaus 
jie MBifai, furie Dußias fudrafko. 

Ale faipgi galėjo Gitie MBilfai Dupias fudrafkyti, 
fabangi jau it patė MBiežpats melyjo pagal jū Zodziu8 
atba Mofflus Daryti, ale minau ne pagal jū Darbus, 
Manding tai meš geriaufep teip galefim išmangti, 
Bameifflai baugiaus ant Bafefimo traufia, ne faib pat8 
Mofflaš. — а) fa8 ir mujū Gžėje Didep ant Nübaj: 
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numo mofitu, o tacziau jo Bafielgimas butu be Meilės, 
be ntrės Nūbajunftės, pilns Pagiejds, Kartumo, Ne- 
labumo ir Napyfantd8, tay jo nübajnafis Mokinimas 
niefo ne maczyS bet jo neßwentajt Bafielgimą tulafis 
pafef8. Jo Baweifflg Bajefantiejie fakfyS, 108 tof8 
mentė, ta8 tof8 nübajnas Zmogus, 1a8 НеЁ baug 
meldzias tief daug Fupoja, v todel ir jo Bafielgimas 
tut ger buti. 

Žeip nujibame tūcgieš, faip Ronas Yėzus Gitus 
gobzius falbėjo. Ogi Flaufiant faip ju tüm Dalyku 
dabar įtom? fg cze atfafyfim? Diemui defun prie ши 
mieloj Nietumoj Diemo Žodis apjafom8 ne, tift wien 
Bažnpazioje ant Kozelnycziu bet ir prajtūje Namüfe, 
D ir prafiü Zodzio Safytojü, o mes ne galim Ronui 
SDiemui už tofę Malonę gana užbėfamoti. Mes tai ne 
notėtumbim  draujti, bet bemeif ten ju Moyzeßiumi 
tarti: „Diewe dük, fad wifi Zmones Rono Diemo pras 
rafautu, ir fad Bons Diews fawo Dwafe jiems detu.“ 
4. Moyz. 11, 29. Urba faip ten Gm. Bomilas jafo: 
„Bet fą tai daro, fad tiftay Kriftus apjafomas Guru, 
mijofiu Buba, ar tai butu nemiernan, ar miernap: tan 
ap tacžiau Džiaugiūs tame, 0 ir Džiaugfiūs,“ AL. 1, 18, 
Dai norint Prarafas Dangėlas raßo: „Ale Mofitojei 
šibės faip Dangaus 3ibėjimė, ir tie, furie Žmoniū 
Daugumą pamofino, teifey elgtis, faip 3waigzdeS ne- 
paliautinay ir amzinay“ (Dang. 12, 3), tay tacziau 
meš tift turim ir ant Bono Sėzaus Žobzio Mmuja Cwan- 
gelijoj pareiti įjafancio: „Re miji man įafantiejie 
Wießpatie Wießpatie tei i Dangaus Karalyfte, Daug 
man jafpš anoj Dienoj Wießpatie, Wießpatie: Ar 
meš ne tawo Wardan prarafamom? ar ne tamo Mar: 
ban Ašelnius išmarėm? ar ne tawo Wardan daug 
Stebuflü darem? Tap ag jiems ipfipažijiu: AB Suji 
bar niefaboš ne paginau.  Altftofit nį manes mif jus 
Viktadejei.“ Фард! тей8 pafididgiojantiemfiemė Zodzio 
Gafitojamš faugotis.. Amen. $ : 

35 Gmangelijos Bafiuntinyjės Rujibavima. 
Dienoje 18tojo Yunijaus Bio Meto muja aras 

liaucgijfe Bafiuntinytės Draugyfte per Diemo Malonę 
Bmente jamo penfešdežimi ir feptintgje Metü Szwente. 
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Sa tave laifyta paprajtu Bubu, ogi meš ir [awo pa= 

praftoješ ir Bitofiu Budu jū mielejniomis palftojujeješ 

Giejmeleš giedojom: „Malonus mumus Dieme but“, 

„ Alleliuja Gzlomė Barbė“ ben „Tang: miefam Diemui“. 

Bonui Kunigu: Bei d i5 Nenbaujen Brangios Maldų nū 

Nltoriaus palaifiu8, anfafe Žodi Bons Runigs Rhode 

i5 Ollifelbe iš Gromatės praėjufiojės Gmentos Dienos 

1. Son. 4, 16 — 21 рагобуратё, ар Meile ėjanti 

Bafiuntinnjtės Diegas, Žiedas ir Waifius; Dies 

ga8, nėja [g fof8 Diegas pra Bafiuntinnjte faip Bale 

it Darbas Gmentojės Tėmo Meilės pirmutinioj Gan 

gelijoj 1. Moyz. 3, 15. Baliuntinnftės Balėpime Su= 

nauš, Upažtalamė dūtame Matt, 28, 19 ir Fitatyme 

pirmojo frifgegioniffojo -Surinfimo per Вю. Dmaję, o 

it j08 miš patenfancgiame Darbe prie Pabudinimo ir 

Atgimdymo fožno mienintelio Rrifžezioniės — 108 Zie- 
‚ Das, fadangi tie, prie furiu taš 3odiš jafomaš arba 

gelioj: Mes ji mplėfim nėja jiš muš pirma mylėjo, 

ogi dabar ir Brolius mplefim it išeifime jeib meš 

įūfius ant Sigannmo pergelbėtumbim, nefibijodami ойй 

за Priegadü ir Sunfenyhjü furioms Bafiuntinyė pa- 

dütag pra; j08 Maifius, nėja ta Daugybe Prifi- 

mertimū Ffurie ne feney Indijoje nujibamę, bep Dumės 

Berfifeitim8 mufū pacia Zemej Dėl Bafiuntinyjtės Da- 

Infė, tai Bafiuntinpftės B aifei, išėję (B amžinojės Meilės 

trimienojo Diemo, furiam Bitės graztos Dikios Pabaigoje 

Siaupjė iv Dėfamone tape fafpta. Potam fefes Num. 31 

išbrufamotajiš Metd Branefimas mujū Bafiuntinpjtės 

Raß&ejo mazumą nutriumpintas, jeib baugiaus Gžiejo 

muji Swecziui Pafiuntiniui Su brig if Kunefü Miefto 

Kantong liftu, apie Rynėjišfaję Rafiuntinnjtę, Eur 

Šobi įeib Alaujotojei geriauš igmanptu 8 ne nū 

Altoriaus bet nū Rogelnyezids falbėjo. Jis jamo Žodi 

priglaube prie ano Brilpginimo Marf. 4, 26 — 29, 

o jiš pirma apie tai iBfifalbėjo, fado Pagonai ip Išijo 

prabėm ne prilngita taip Felintafiė pagal Son. 4, 35 

miflpti galėtu, nep jofiam nunofufiam Sami Laukut, 

o ir nep jofiomė Bilnimis mirftancgiomė  Jurėmė 

(325. 57, 20) arba it nep jofiai nemaifingai puftai 

Bußcziui, bet tūmi teip [aifo8 faip Wießpats aname 

Brilngininie jafęš prie furio meš fawo Žodi priglaus 

bėm. Ant Ennėfišfofios MBierds Dabar ppacgte> parei 

bam8 falbėjo Bafiuntinpė pirmjaujep apie trejopąję 
Kpuėja Wierg Butent apie Wierga Runfutjiaus, apie 

Buoobiftišfaję ir apie Tao MBiera ale nep miena 

mija Gita trijų, Miera n’ifteng žmogui Bafajų dūti, 

ой mienintelep  frifšcgionibfoji Wiera mums būda. 

Saba 8 falbėjo apie Rynėja Ralba fur Falbėt iB- 

mofti n'iera funfiauš faip fožna fita alba, ale divey 

funfu pra eng Ralba (Paitpt ir raßyt iGmofti; аба 

apie tai, faip Bafiuntinei tarp Rnnėjė Dirba it fa jie 

itigidt i6taife. Įafiuntinnė Hubrig ant JGliuvymo   
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to, fad Bafiuntinei ne nūprojuan dirbę, pajafojo дга @ 
Nufibamimi apie tofiuš Kynefifkus Rrifkcgioniš, furie 
wierni palilifę fruminüfe Berjefinėjimūje ifi } Smerti 
ir dabar prie -famo Wießpatie& randas. Bafiuntinys 
pabaigė fawo Zodi ju Malda. Pafkiaufien parėjo 
Zėme mujū bey Atzegnojims. 

Sufirinfufiujü ne bumo tief daug faip mes fitais 
Metais ypaprate, В ФаПё8 raft ir tobėl ne, fadangi 

mujū Rafiuntinyjtės Szmentė Ju Arfliė Turgumi, o ir 
fu Somarfu fufitropyjo.  Ranfuis pafibare 93 Mar= 

Ниё & 11 Bfeningiü. Bajırıyczia iBlaifiuš  paffpre 
Bafiuntinytės Draugai, Dreffamarėj jufirinfę, Gefan= 
cGiūfius 15 ant triji Meta + Bafiuntinyftės Diref- 
torija: Woyfkupg Faufk,, Kuniga 666, Runiga Grd> 
mer, Bona Grunmaltą, 3alnieriū Dber-Runigą 
Hafe, Kuniga Hausburg, Sub-Snžpefteri Hoff- 
mann, Ronfiftorijolrotą Hubert, Kuniga Dr. Rable 
nü Lebhenichte& Baznyczids Wyfkupg Kahle пй Alt- 
tojjgorbės Bajnycziös, jenefnyji Aptėforių Runtje, 
Profeffert Runigą Dr. Ruvbatė, Konfiftorijoltotg 

Belka, Ragierungos i: Sziuliū Notą Siegeri, Wy- 
{#пра Dr. Bal) Iš famo Urėbo jau atfidefawojuftjt. 

Raßejis Bitės Draugyjtės ir jo8 Damada medalis 
pra Bonš Runigė Dr. Rablė nū Löbenichtes Bajnycziös, 
o još Biningus žimafis ir Piningü Rofunba medafiė 
yra Bons Kunigs Hausburg n Gafheimės Baz- 

nycziö8&. — Kunigs Kurßatig НН tus Piningus te venta, 

furiuė jam оё В Rietumės prifiuncz. Хар jiš Jumo 

fietumižfaje8 žobine8 Жпрда8 buš gatamaš padaręs, 

tan jiš, 1ер Wießpat8 welns, Daugiaus atįpėš, apie 

Diemo Raralyftės Dalpfus pafiprocewoti. Metü IB- 

vaiafojimą mufū Napėjo Runigo Rablė taji galėfim 
fefancgiame Numeryje išdrufamodinti. 

Mufü Giecorius @ ЭВо а. 

Muja Giecorius, faip žinome, В 18 Rwietfeliū, 

furioš Bono Diemo Darge aug i: 3yd, Ypaczey Wos 

filfą, aną prajta Laufü Kwietfele labai MDL, 0 tai B 

meilingo Atfiminimo (amo Motpnds, Raralėnes Tuijės. 
Ale faip manbagiaujoji Raralene iš mija, Eurioš tift 

ant farališfos Rraješ fedėjujios ant to parėjo, fab ji 

fawo: Baifam8 Wofilfö8 Meilnjimą taip gilei ijobino, 

apie tai puifų Bapajafojimą (Eaitėm: Raralėne Luije 

wieng Dieng — tai bumo Raralaucgiuje aname 

Brufė Žemei trudniaufiame Gzėje — Darze [amo 

Buto ant Hufen gulinczio fed&jo, fur tocgė8 faralig= 

foji Famplija gpmeno, 0 tai bėbna Mergaite prie j08 

atėjo ir nep iß tolo ne ginobama, faš ta Зиропе 

ėfanti, jei Didelė Punbelė Gmičžei nufžinta Mofilfa ant 

Birfimo prifiule.  Raralėne labai pafigailėdama flauje 

&r
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Mergele, margingiaujei apfirėdgiuję it patprę, fad ji 

ferganczią Moryną turinti, furi niefo ugfipelnpti ne ga= 

[61о. Su Ažaromis Afyfe Raralėneė jei melpnafiaš 

Rmietfeleš 1В Ranfoš ėme, ir Mergaitę abBcgei apDos 
manojujt famo aplinfup Gpėliūjencgius Baifus atfimas 

bino. Si barobe  mažaijai Princefei Sgarlottei, 

furi potam Maffolijos Giecovėne pafžojo, bep тафате 

jam Brincat Bilui, faip galima be jofio Siulo arba 

Širflės i5 Bitė Rmieita [engvai MBainifė fupinti; ji 
parode Waifam8 praftaji gražu mėlpną Šiebeli, it jūė 
pamofinbama įafe, faip galima pat tofioiniš praftomiš 

Sauti Domanelėmis atfigaiminti bep pafilinffjminti ir 

{ар turim tomiš pafajingi buti. 

Szitie faralištojios Motynos ABaifamė taip ше 

Tingai dūtieji Ramofinimai pobraug ju gražūju Bai 

nifu, furė Bt famo mažaijei Szarlottei ant Galmeleš 

užįtate, padare fad Gita“ Rmietfele 6 miji Kwierfü my- 

Timjauja. paftojo faip potam bumujei Moffolijos @ее 

corčnei teip it Brincui MBilui, još Ienefniamjam Brolui. 
© faip ne ilgai potam Motyna įamo Gzėją pabenge, 

šitas Šičbelis abiembmiem faip fofiu Atfiminimo Zenflu 
paftojo anfjti perbmiejtofios Motynos.  AMname Gzeje 
ta8 Rufivamimėlis apie margingąję  Mergėle, apie 
Raralėneš Niefakirbingyjtę ben tą Dziaugimą mažos 
fio8 Brincejes bel ВОНа Wainifelio per Geitungaš, 
furio2 _ Rünigsberger Tageblatt“ mabinamos bumo, 
šinomaš pajtojo, 0 bar Eofiuš dešimt Metus potam 
wyranfiame. Oft,Preifü Miejte tai Dar ne bumo už= 
miršta: TZogidči faip Mete 1817, 13tame Sunijuje 
Brinceje Sgarlotte, faip Martė Srofffiirkto Niko- 
Iauš, furš potam Muji Giecoruė paftojo, drauge ju 
Brincu Bilumi i Beteršburgio Miefta Feliamo, jt Tado 
Raraliauciaus. Bilėė Stubaš Labai Daug ju Wofil- 
fomiš iBgrožintas, ant Baženflinimo, fab Žmonės Mo 
tynoš, Karalėnes Luijes ne bumo užmirbę, o fab jie 
tt atfimine, faip ji MBojilfaš ppaczei mylėjo, 0 ir fab jie 
j08, faip tofios Motpnos Dufterė ju Meile atfimeną. 
Tūczej, faip Raralauš Duftė ifi ė vubežinė Stacijoną 
nufafufi bumo, 0 iš Tėmigfes i fmetimą Žemę, furi 
jei antroji TėmiBfe turėjo paftoti, iženge, tai anojo 
Gzejo Geitungoje teipo papajafota: Raralibfafiš Broli3 
ben favališfoji Sefū pėjegiomis per Prufijos ben Ma- 
ffo ijo8 Rubėzių ėjo. Princeje Szarlotte Wofilfü 
Wainifg, furš je ant Mrfijmeifinimo ni tėemiBfojios 
Зёте8 düta8 tape, ant jamo Galmos nepiojo. Abudu 
miernaufioje Meile fuwienytu, niefados fito Atfiminimo 
Šenfio Mothnos, furią jie anffti prapulbę pra, faw . 

‚ о. D ir potam, fur Giecorėnė Mafžolijoje ЯВог 
filfu mate, tas fam mis nufiffindinufi tplomiš pabu= 
czawo; *ne tiftai tie Ziedukai bet ir tūjūi melpnajiš 
Barmaš jo8 Faip ir mujū Giecorauš mplimjaujas Bar 
maš ра о.   

MBifofia trumpa Binia. 

— Muji Wießpats Giecorius yra IE Mieftelio 
€m8 jamo Smeifatėlėj geran paftiprintas ir Daugybės 
Ąmoniū Biomiugaiš Gzufamimais Iydetas atftojęs, po= 
tam Miejte Roblentė prie Giecorienės, 0 tada Dar 

ant iliės DMainau prie Badiffujü Did-Ercrkyfcziu, 

o taba ir MBirtembergeš faralikfūje Mamūje apli= 
lanfęš, o Utarninfe 22 traji Julijų & Э) ке ау Mies 
įtelė Gajtein tarp aufštu Ralnū gulinti nufeliamęs, 
fur farBtaš Smeifatos Bandė iš Ūlos fu Didele тасе 
ninga Srome tmifta,  Gzionan ji pajmeifino aufkcziaus 
fiejie Oitrefipfei Urėdininfai, о mift ten ėjantiejie 
Gmeczei, czia ant MBartojimo Smeifatos Wanden8 [ц= 
ficinfuftejie, bumo ant Giecoriaus Bafweikfinimo Wofil- 
fomiš pališmeitę. 

— Zirštas Bijmarfiš pra po Babaigės Giecos 
rpftės Gaimo ju fawo Bacze ben fu fawo antrüju Su- 
numi Gromu WilHelm 16tajt Juliju £ Kiffingius 
ißfeliawes. Gžion jiš Dabar galės nū fawo Darbü ir 
MApmaubė, furiūs jiš fupinap pafelti turėjęs, atftilįėti. 

— Эщ ARaralpjtės ėmangėlifap bažnptikfajis 

Gaimaš arba General-Synod8 gaus, faup Geituns 
goje pajafojuma, Berlyne ar Babaigoje Bio Septem- 
berio ar Pradzioje Oftoberio Menefio fufirinfktt. 

— Raugfoji plieninėmis Žmynėmis apmußtojt 
Damppiepis MBardu „Didyfis Rurfirgtaš“, furi ne toli 
nū Gnglanto Žemės ant Suriū Dugno nugrimzduji 
gul, tur pagal Runtrafta, Eurfai tarp mujū fariBfuja 
Sziepjü Wyriaufybhes, ben tarp englišfojo Bono Rent 
netio padarptaš, ifi pirmojo YMugujto iBteltaš buti. 
Dabar Leytneris Ju Daug ŽmMonėmis prie to dywno 
it funfauš Darbo birba, ogi miflyjama, fad jam ta8 
Darbas galės pafijefti. Sep 1а8 ifi pirmojo Mugujto 
bar ne butu išmefta8, tap mufü farišfuji Sgiepja 
Myriaujpbe Termpną Spfėlimo anos Sąieptės nor pail= 
ginti. Gži Met Draš Gitam Darbui ке [abap prides 

ringa8. Szturmat arba Wietro8 IJures 1018 В Mien 

biben fujudintas [aifo, teipo fad Darbininfai fawo Darbe 
didey trifinami. 

— Rufijoį Nyjyliftü Darbas 1018 bar ne nor 
baigtis bet faip Geitungoje pafafojama, 1018 bar auga. 
Gafoma, fad fofia 12 Tufitancgiū Žmoniū del to i 
Šibieriją išgabenti, o Daugybė pra ant Smertiės pra: 
įubpta ir pafarta.  Beteršburgpį faš Dien Daugumas 
npjplijtipfi Apjafymu išleidžiamas, furie meif Gen weif 
ten prie Mura prilippti atfirand. Aufpti Urėdininfai 
atjibėfamoj В jamo Urėdū prifibijobami nyjolijžigtuja 
Biftulia arba Beiliu. Ale ypacziey nufidywytt turim 
pativvami, ju fofia Kietfprandyfte Nyjnlijtai Ralėjime 
bubame tpl; 17 Metė įena Sumprami arba Mamjele 
Miejte Kyjew gamo du Szimtu Kircziu, fad ji fawo
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Marbą pafijafptu, le ji nefijafe, fū ji Wardu &fanti. 
Tift prie Galgiū ftomėbama, toj AMdynoj, faip ]08 
Smertie8 Adyna jau buwo priėjufi, tap ji fafė8 ėjanti 
Wardu Ratalije, gimufi Runigaifptife Gorczia> 

"fom ir taipo artymü Gencziū Nufijos wyriaufiojo Mi- 
niltetio Pono Gorczakfow. Szita8g Pafijafymas pa- 
bare bibi Nujidymyjimą. Ję palifo tam Tarpe ne 
pafarta, bet Dabar išjėšfoma, ar jos Bribamimas Tieją, 
at Melai. 

— Trancuzijoj po Balaibojimo nabagninfo Princo 
Nayoleono fufirinfufiejie Bonapartijtai fufitare,  fad 
jie nori Princea Zeromg Napoleoną yer ands Gi- 
mine8 Wyriaufij: priimti ir faifyti. Jie nuėję toftai 
ir Brincut pacziam pajafe, o taš jiems už Bitą Barbe 
it pafibėfamojo ale tacgiau įafpbama, fad Dabar Fran-= 
cuzija ėjanti Nepublife ir j68 Myriaujyfis arba Galma 
ne Giecoriuš bet Prezidents. Szitg Dawada Princas 
3eromė ne noris trifinti, o Bonapartibfei turi jam 
Bime Фаг Г Rrancugija Nepnblife yra, Bafajų 
būti. Tai Bonapartišfiamė r0d8 menfay patinf, ale 
ne šinobami, fa meifti, jie tur # Bafajų dūris, bet fiti 
iš jū pra Nepublifininfaiš pajtoję, fitt pra fenaijei 
faralibfaijei Giminei Prancuzijos fuvi  MBarbu Burs 
bong prifibraugamoję.  Brietelei Bitoė Giminės furie 
wofißfay wabdbinami Negitymiftai, tai mujė Zodziu 30= 

fanipFiejie pra pirm Trumpo Miefte Marjelį pagal 
SBtarima  Marjelį Surintimą, Taifę fußneketi norės 
bami, bau ne galima Butu, ando8 Giminės Myriaujiji, 

furš madinafi Gromas Szambor ale furė jie Karas 
Tiumi Heinrid penftūjų Madina, Žrancugijos mal 
dancgiūju Karaliumi pabarpti, 

IB Gromatos Pono Wyfkupo Hoffheing IB Tilžės 
muji Bajiuntinpftės Damadytojui Ponui 

Runigui Rablė atraßytos. 

Tilžėį, 3. Sulijų 1879. 

Iufgtap vagarbintajis Bon Brolui! 

ХВ tą Džiaugimą pajidarau, Sumė Žinia būti, 
fad mufü ЗВВ Bafiuntinyftės Draugyjte Lienmmininfii 
Moteriū Bendien Bonui Archidiafonut Grämer Kara- 

Tiaucgiuje Sfryne ju Drabužeis Bafiuntiniui Medlen= 
burą Darbamietėje Bnpėl ėjancgiam, prifiuntufi pra; 
furioje randaš 30 Kuzu, 41 Germėgė, 3 Lypfei, 

3 Porai Reliniū, 29 Margfinei.  Gzita Draugojte už 
miflab tai pra 133 Marfius @ 50 Е. iBleibufi, ale 

bar tur, fawo Bafamonėje Zopojtėlė Audimü ir bum- 
muliniū Geifit.  Rao Jus tą Meilę turėfite, apie tai   

Bonui Brofefferiui Rurgacziui Zine būti ant Sfta= 
tymo & Releleimi, tap Sus prie muja Rafiuntinpjtės 
wėji Defamones pelnyfite, 

Su aufßtu Pagarbinimu 

jufü parfarnufis 

Hoffheinz. 

Prefe Karaliauczuje 26. Šulijų. 

Swiegiei 9 ME. 80 { Н 9 M, 90 Vf. u} 100 Sw. 
Rugiei 6 ME. 20 Bf. ifi 6 ME 30 Bf. Miejiei, did., 6 M. 
30 Bf. ii 6 Maria 40 Bf. Miežiei, mai., 6 Эак й 
— Bf. ii 6 Marf. 10 Bf. Awiios 6 ME 40 Bf. @ 
6 ME. 50 4. Šimniei, balt, 7 ME — i. ii 7 ME 
30 f. Noputes 2 ME 50 Ri. ifi 3 ME. — Bf. nauj. 
Sıep. Szieng 2 Mf. — р # 2 ME. 30 Pi. Gutnrs. 
Sziaudai 1 Mt. 50 Bf. ifi 1 Э). 56 Bf. Gniurė. Smieftas 
80 Bf. ii 1 ME. up Smarę. Riaufiei 55 ВЕО 60 ВЕ. 
Mandelis. ' 

Х р { агуща : 

  

Sono Dranto Kuyalı Drutos Pabėgimas! 
m Mano mieliemė Prieteliamė benx mifiemė, furie ta Broce” 

užfiėmę buvo, Marbū Dranto Knygü Norincziujü лН, 
šinoma Darau, fab minėtos Knygos pirmoje Mebčioje atei- 
fencgio (Augufto) Menefio gatavos bus, ir meldziu, fav. antra 
Dalis Pininga furenfama butu, 

Silščie, 10. Iuliju 1879. SHeinr. ой, 
Knygü-Duukorius. 

Aypfafymas! 
Birmajė Augufta až [amo Aptieforyfies Bakkamare + Wor 

fiegit Ulygiū, Bale Aptiekos Pono Raudjujį, wadinamos 
„Zum golbenen Adler“, егар ties Parwü Kupczyite Bono 
S. A. Жобет perfeliu iv meldziu jawo mielūfius širfėjuė 
manę it mano naujoje YBietoje meilingay aplankyti, * 

Ernft Schhwenner, Ziličje, 

Smultiey įumalti Kaulmilcziu, pagal Igießkojima Yırn 
tißfio Ißbandymo Sztacijono 

23.45 Pracentü Phofphoro Surumo, 
420 Bracentü Stiffjtoff d 

faifanciū, a6 prijulau tūjaus apiteliūjant Dabar 18 Brabzios 
wis už 8 Marfius Gentneri, ‘ 

SHerm, Lehius, Zilzeje. 

Ni Sauti ifczoftytü Kaulmilczit iß garinit Kaulmilczin 
Maluno FrydrihHschede Klaipedoj, faip ir Mijofius 
Manierug Superphosphat iš Unijono Fabrikes wijofid 

Gemißfü Bagatamyjimi Sitertyno Miefte aš „prifiulau U3 
Gerybe ir Tikeybe įtomėbams pigiaujey ni ВНо Bagulbymo, 

Ronis Mabm, Tilžėje. 

Geriaufiū Kulimo deny Hakfelio Mažyniė ju Ranfi ben 

Sepelik Warymu prifiulo nt ficzion ėjangio Paguldymo 

pigiaufeny Louis Rahm, Tiliėje. 

    

  

  

    

Verantwortlidher Redakteur: Brofefjor Dr. fr. Aurfdjat 
» in Rėnigėberg. 

'EBerIag unb Drud von Gmil Rautenberg 
in stonigėberg.


